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Maßblatt / dimensional drawing / plan dimensionnel 
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Pumpenabmessung / pump dimensions / encombrements 
 

Gruppe 
group 

groupe 

Pumpengröße 
Pump size 
Taille de pompe 

DNS DND a B d f H h1 h2 L l 

1.1 
25-25-125 25 25 

80 

218 

24 385 

252 112 140 

465 

50 

50-32-125 50 32 

1.2 

25-25-160 25 25 
277 292 132 160 

50-32-160 50 32 

80-50-160 80 50 100 

280 
340 

160 
180 

485 

1.3 

50-32-200 50 32 80 465 

65-40-200 65 40 
100 485 

80-50-200 
80 50 

360 200 

2 

80-50-250 

125 
357 

32 500 

405 
180 

225 

625 80 125-80-200 
125 

80 430 250 

125-100-200 100 398 480 200 280 

Alle Maße in mm / all dimensions in mm / toutes dimensions en mm 
 
 
 

Pumpenfußabmessung / pump-feet dimensions / dimensions patte-support 
 

Gruppe 
group 

groupe 

Pumpengröße 
Pump size 
Taille de pompe 

b m1 m2 m3 m4 n1 n2 n3 n4 S1 S2 w 

1.1 
25-25-125 

50 100 70 

50 19 190 140 

110 150 

14 

14 

285 

50-32-125 

1.2 

25-25-160 
47 18 240 190 

50-32-160 14,5 

80-50-160 52 21 265 212 

14 
1.3 

50-32-200 

53 23 

240 190 

65-40-200 
265 212 

80-50-200 

2 

80-50-250 
65 125 95 

320 250 

370 125-80-200 345 
280 

125-100-200 80 160 120 360 18 

Alle Maße in mm / all dimensions in mm / toutes dimensions en mm 
 

 


